
運行ルート

乗合タクシー牟礼線

１０/１

 （水）

運行開始！！

飯
綱
町
方
面

吉
田
子

上
野
団
地

東
長
野
病
院

若
槻
局
前

若
槻
農
協

稲
田
宮
前

信
濃
吉
田
駅

吉
田
高
校

宇
木

運行日

月 から 金曜日（週５日）運行
土日、祝休日、お盆（８月13日から16日）、年末年始

（12月29日から１月３日）は運休

運行車両イメージです

時刻表は裏面

※宇木で長野方面バスに乗り継ぎ可能です

※東長野病院で長電バス東長野病院線に乗り継ぎ可能です。

※信濃吉田駅で長野電鉄に乗り継ぎ可能です。

※主なバス停のみ表示



時刻表

運賃 ※交通系ICカード（KURURUなど）が利用可能です

※障害者割引運賃の適用あり（当該運賃の半額）

運行事業者
つばめ長電タクシー株式会社（０２６－２４１－３２５５）

（飯綱便の運行：有限会社飯綱ハイヤー（０２６-２５３-７４７４)

お問い合わせ先
長野市企画政策部交通政策課（０２６－２２４－５０１２）

詳細は
こちらから

大人（中学生以上） 小学生 おでかけパスポート利用者

長野市内間・飯綱町内間の乗車 200円 100円 120円

長野市内⇔飯綱町内の乗車 400円 200円 160円

長野県PRキャラクターアルクマ
©長野県アルクマ

宇木からの運賃 便 1便 飯綱便 3便 ５便 ７便 ９便 11便 13便 飯綱営業所からの運賃 便 ２便 ４便 ６便 ８便 10便 飯綱便 12便

円↓ 宇木 7:55 10:05 13:30 15:55 18:30 20:17 円↓ 飯綱営業所 9:05 11:15 14:55 17:30

押鐘入口 7:55 10:05 13:30 15:55 18:30 20:17 飯綱病院 ↓ ↓ ↓ ↓

広町県住入口 7:56 10:06 13:31 15:56 18:31 20:18 飯綱町役場 9:06 11:16 14:56 17:31

吉田高校 7:57 10:07 13:32 15:57 18:32 20:19 牟礼本町 9:07 11:17 14:57 17:32

吉田 8:00 10:10 13:35 16:00 18:35 20:22 牟礼ガード下 9:08 11:18 14:58 17:33

信濃吉田駅 8:03 10:13 13:38 16:03 18:38 20:25 仲俣医院 9:08 11:18 14:58 17:33

稲田上 8:06 10:16 13:41 16:06 18:41 20:28 三河屋 9:09 11:19 14:59 17:34

稲田宮前 8:07 10:17 13:42 16:07 18:42 20:29 牟礼駅 7:01 9:11 11:21 15:01 17:36 18:45 19:23

徳間 8:08 10:18 13:43 16:08 18:43 20:30 福井下 7:02 9:12 11:22 15:02 17:37 18:46 19:24

若槻農協 8:09 10:19 13:44 16:09 18:44 20:31 フォレストヒルズ入口 7:03 9:13 11:23 15:03 17:38 18:47 19:25

東条 8:10 10:20 13:45 16:10 18:45 20:32 福井団地中 7:03 9:13 11:23 15:03 17:38 18:47 19:25

若槻局前 8:11 10:21 13:46 16:11 18:46 20:33 公社郵便局前 7:04 9:14 11:24 15:04 17:39 18:48 19:26

上野大原 8:11 10:21 13:46 16:11 18:46 20:33 福井団地 7:05 9:15 11:25 15:05 17:40 18:49 19:27

清泉大学・短大 8:12 10:22 13:47 16:12 18:47 20:34 三本松 7:06 9:16 11:26 15:06 17:41 18:50 19:28

東長野病院 8:13 10:23 13:48 16:13 18:48 20:35 番匠入口 7:07 9:17 11:27 15:07 17:42 18:51 19:29

若槻台 8:14 10:24 13:49 16:14 18:49 20:36 平出北 7:08 9:18 11:28 15:08 17:43 18:52 19:30

上野団地 8:16 10:26 13:51 16:16 18:51 20:38 平出 7:08 9:18 11:28 15:08 17:43 18:52 19:30

中央公園 8:16 10:26 13:51 16:16 18:51 20:38 平出公民館 7:09 9:19 11:29 15:09 17:44 18:53 19:31

田中南 8:17 10:27 13:52 16:17 18:52 20:39 200円 見晴 7:10 9:20 11:30 15:10 17:45 18:54 19:32

田中 8:17 10:27 13:52 16:17 18:52 20:39 原池観音 7:11 9:21 11:31 15:11 17:46 19:33

田子上 8:18 10:28 13:53 16:18 18:53 20:40 宇佐美沢 7:12 9:22 11:32 15:12 17:47 19:34

田子 8:19 10:29 13:54 16:19 18:54 20:41 吉村北 7:14 9:24 11:34 15:14 17:49 19:36

吉村入口 8:20 10:30 13:55 16:20 18:55 20:42 吉村 7:15 9:25 11:35 15:15 17:50 19:37

吉村 8:21 10:31 13:56 16:21 18:56 20:43 吉村入口 7:16 9:26 11:36 15:16 17:51 19:38

吉村北 8:23 10:33 13:58 16:23 18:58 20:45 田子 7:17 9:27 11:37 15:17 17:52 19:39

宇佐美沢 8:24 10:34 13:59 16:24 18:59 20:46 田子上 7:18 9:28 11:38 15:18 17:53 19:40

200円 原池観音 8:25 10:35 14:00 16:25 19:00 20:47 田中 7:19 9:29 11:39 15:19 17:54 19:41

見晴 6:38 7:45 8:26 10:36 14:01 16:26 19:01 20:48 田中南 7:21 9:31 11:41 15:21 17:56 19:43

平出公民館 6:39 7:46 8:27 10:37 14:02 16:27 19:02 中央公園 7:25 9:35 11:45 15:25 18:00 19:47

平出 6:40 7:47 8:28 10:38 14:03 16:28 19:03 上野団地 7:25 9:35 11:45 15:25 18:00 19:47

平出北 6:41 7:48 8:29 10:39 14:04 16:29 19:04 若槻台 7:26 9:36 11:46 15:26 18:01 19:48

番匠入口 6:42 7:49 8:30 10:40 14:05 16:30 19:05 清泉大学・短大 7:26 9:36 11:46 15:26 18:01 19:48

三本松 6:43 7:50 8:31 10:41 14:06 16:31 19:06 東長野病院 7:28 9:38 11:48 15:28 18:03 19:50

福井団地 6:44 7:51 8:32 10:42 14:07 16:32 19:07 上野大原 7:29 9:39 11:49 15:29 18:04 19:51

公社郵便局前 6:44 7:51 8:32 10:42 14:07 16:32 19:07 若槻局前 7:30 9:40 11:50 15:30 18:05 19:52

福井団地中 6:45 7:52 8:33 10:43 14:08 16:33 19:08 東条 7:31 9:41 11:51 15:31 18:06 19:53

フォレストヒルズ入口 6:45 7:52 8:33 10:43 14:08 16:33 19:08 若槻農協 7:32 9:42 11:52 15:32 18:07 19:54

福井下 6:47 7:54 8:35 10:45 14:10 16:35 19:10 徳間 7:33 9:43 11:53 15:33 18:08 19:55

牟礼駅 6:50 7:57 8:38 10:48 14:13 16:38 19:13 稲田宮前 7:34 9:44 11:54 15:34 18:09 19:56

三河屋 8:38 10:48 14:13 16:38 稲田上 7:34 9:44 11:54 15:34 18:09 19:56

仲俣医院 8:39 10:49 14:14 16:39 信濃吉田駅 7:37 9:47 11:57 15:37 18:12 19:59

牟礼ガード下 8:40 10:50 14:15 16:40 吉田 7:40 9:50 12:00 15:40 18:15 20:02

牟礼本町 ↓ 10:50 14:15 16:40 吉田高校 7:43 9:53 12:03 15:43 18:18 20:05

飯綱町役場 ↓ 10:51 14:16 16:41 広町県住入口 7:44 9:54 12:04 15:44 18:19 20:06

飯綱病院 8:45 ↓ ↓ ↓ 押鐘入口 7:45 9:55 12:05 15:45 18:20 20:07

400円 飯綱営業所 10:56 14:21 16:46 400円 宇木 7:50 10:00 12:10 15:50 18:25 20:12

の停留所は乗車のみ可能です。 は有限会社飯綱ハイヤーの運行です。 の停留所は降車のみ可能です。

宇木　→　若槻台　→　吉村　→　牟礼駅　→　飯綱病院・飯綱営業所 飯綱病院・飯綱営業所　→　牟礼駅　→　吉村　→　若槻台　→　宇木


	スライド 1
	スライド 2

